
 

Del.broj: 02-35/2021/3 

Novi Sad , 16.8.2021. godine 

У складу са чл. 27. ст. 1, т. 1. а у вези са чл. 5 - 10. Закона о јавним набавкама, позивамо Вас 

да, за потребе Наручиоца Универзитет у Новом Саду доставите понуду: 

 
NES Communications doo Beograd aleksandar.nesovic@nes-communications.com 

Воб електроник  doo , Novi Sad  ljubomirbukvic@gmail.com  

Telefon servis  doo  office@telefonservis.com 

 

POZIV 

ZA PRIKUPLJANJE PONUDA PUTEM NARUDŽBENICE 

 

Red. br. javne nabavke male vrednosti narudžbenicom je: 02-35/2021 
 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće: Текуће поправке и одржавање опреме за 

комуникацију-телефонска централа. 

Koje se odnose na na Simens Hi Path3800 telefonskuu centralu i to: 

 

1.  LUNA 2 S30122-l7686-M1-6 SN: 14890 Soft: 3D53A201 za centralu Siemens Hi  
Path3800  ……………… količina 1 

 

Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite 

i koju dostavljate na memorandumu uredno ispunjenu i overenu.  

Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, 

smatraće se neispravnom.  

 

Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 

 

Cene predmetnih usluga u ponudi mogu biti iskazane u EUR ili  dinarima sa i bez poreza na dodatu 

vrednost i ukupno. Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se 

posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju. U 

slučaju da su cene iskazane u EUR mora biti definisan kurs. 

 

ELEMENTI  PONUDE  

1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 

2. Kvalitet  –  u skladu sa važećim standardima u oblasti; 

3. Rok isporuke – što pre najkasnije do 7 dana.; 

4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture; 

5. Rok važenja ponude –  30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda; 

 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok 20.08.2021. godine. 

- Vreme do 12 časova. 

- Mesto: Univerzitet u Novom Sadu – Rektorat, Dr Zorana Đinđića 1, Novi Sad (2. sprat, JAVNE 

NABAVKE), ili na e-mail: javnenabavkeuns@uns.ac.rs  

 

 

S poštovanjem,      Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:aleksandar.nesovic@nes-communications.com
mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

